
 

VI. KAMU 

POLİTİKALARI 

ÇALIŞTAYI 

SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ 

SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ BÖLÜMÜ 

Sakarya Üniversitesi Kültür ve Kongre Merkezi 2. Salon Esentepe 

Kampüsü Serdivan, Sakarya 

16 Eylül – 18 Eylül 2015 

 

16 EYLÜL 2015 (1. GÜN) 

09:00 – 09:30 

09:30 – 12:30 

 

 

12:30 – 14:00 

14:00 – 16:30 

Kayıt 

Kamu Politikaları Çözümlemelerinde Yöntem 
Sorunları Semineri - 1 

Prof. Dr. Göktuğ MORÇÖL 

Öğle Yemeği 

Kamu Politikaları Çözümlemelerinde Yöntem 
Sorunları Semineri - 2 

Prof. Dr. Göktuğ MORÇÖL 

17 EYLÜL 2015 (2. GÜN) 

09:00 – 09:30 

09:30 – 10:30 

 

 

 

10:30 – 10:45 

Kayıt 

Açılış Konuşmaları 

Doç. Dr. Özer KÖSEOĞLU (Düzenleme Kurulu) 

Prof. Dr. Hamza AL (SAÜ SBF Dekanı) 

Prof. Dr. Muzaffer ELMAS (SAÜ Rektörü) 

Oturum Arası 

 

10:45 – 12:30 

 

 

 

 

Açılış Oturumu 

Türkiye’de Kamu Politikası Çalışmalarının Mevcut Durumu ve 
Geleceği  

Moderatör: 

Konuşmacılar: 

 

 

Prof. Dr. Göktuğ MORÇÖL (Penn State Harrisburg) 

Prof. Dr. A. Argun AKDOĞAN (TODAİE) 

Prof. Dr. Gökhan ORHAN (Bandırma 17 Eylül Üni.) 

Prof. Dr. Mete YILDIZ (Hacettepe Üniversitesi) 

12:30 – 13:45 Öğle Yemeği 

14:00 – 15:00 1. Oturum 

Moderatör: Doç. Dr. Ulaş BAYRAKTAR 

Türkiye’de Afet Yönetim Politikalarının Analizi: Paydaşlar, 
Etkinlik ve Sorunlar, Arş. Gör. Bulut DOĞAN 

15:00 – 15:15 Oturum Arası 

15:15 – 16:15 2. Oturum 

Moderatör: Prof. Dr. Hasan Hüseyin ÇEVİK 

Bir Kamu Politikasının Analizi: Türkiye’de Geçici Köy 
Koruculuğu, Yrd. Doç. Dr. İbrahim ARAP - Arş. Gör. Veysel ERAT 

16:15 – 16:30 Oturum Arası 



 

16:30 – 17:45 3. Oturum 

Moderatör: Doç. Dr. Mehmet Zahid SOBACI 

Politika Transferi ve Yasal-Kurumsal Uyum Süreci: 
Cumhuriyetin Tercüme Mevzuat Seferberliği ve Adli 
Örgütlenmede Uyum Süreci, Yrd. Doç. Dr. Aslı YILMAZ 
UÇAR 

Politika Bilgisi Üretimi ve Yayılımının Organizasyonel Hali: 
Düşünce Kuruluşları, Arş. Gör. Ömer Faruk KÖKTAŞ 

19:30 Akşam Yemeği 

Sakarya Orman Park 

18 EYLÜL 2015 (3. GÜN) 

09:00 – 09:45 4. Oturum 

Moderatör: Prof. Dr. Hüseyin GÜL 

Hacettepe Üniversitesindeki Kamu Politikaları Anabilim 
Dalı Deneyiminin Eleştirel Analizi, Prof. Dr. Mete YILDIZ – 
Arş. Gör. Cenay BABAOĞLU – Arş. Gör. Esra Nur KARAKUŞ 

09:45 – 10:00 Oturum Arası 

10:00 – 11:15 5. Oturum 

Moderatör: Prof. Dr. Muhittin ACAR 

Suriye Krizinin Türk Kamu Politikalarına Etkisi: PEST 
Analizi, Doç. Dr. Arif AKGÜL – Doç. Dr. Alican KAPTI 

Uluslararası İnsan Hareketliliklerinin Yönetimi ve Göç 
Politikaları, Arş. Gör. Selman Salim KESGİN – Prof. Dr. Nail 
ÖZTAŞ 

11:15 – 11:30 Oturum Arası 

 

11:30 – 12:30 6. Oturum 

Moderatör: Prof. Dr. Nail ÖZTAŞ 

Kamu Politikası Döngüsü ile Gıda Güvenliği Politikasının 
Analizi, Prof. Dr. A. Argun AKDOĞAN 

12:30 – 13:30 Öğle Yemeği 

13:45 – 15:00 7. Oturum 

Moderatör: Prof. Dr. Mete YILDIZ 

Amme İdaresi Dergisinde Kamu Politikası Çalışmalarının İzini 
Sürmek: 1968-2014, Arş. Gör. Burcu OLGUN 

Kamu Politikası Disiplinindeki Dönüşümü Bibliyometrik 
Analiz Yöntemiyle Anlamak Mümkün Mü?, Doç. Dr. Akif 
TABAK – Yrd. Doç. Dr. Ahmet BARBAK – Talih ÖZTÜRK 

15:00 – 15:15 Oturum Arası 

15:15 – 16:30 8. Oturum 

Moderatör: Prof. Dr. Gökhan ORHAN 

Yeni Sendikalar Siyasasının Hazırlanma Sürecinde 
Sendikaların Rolü ve Yeni Yasada Sendikaların 
Kazandıkları/Kaybettikleri, Doç. Dr. Ali ŞAHİN – Öğr. Gör. 
Adnan SÖYLEMEZ 

Toplumsal Hareketler ve Kamu Politikalarına Katılım: Aksu 
Deresi ve Çevresi Koruma Birliği Örneği, Arş. Gör. Abdülkadir 
AKSOY 

16:30 – 16:45 Oturum Arası 

16:45– 17:30 9. Oturum 

Moderatör: Prof. Dr. A. Argun AKDOĞAN 

Türk Kamu Yönetiminin Stratejik Planlama Deneyiminin 
Habermas’ın İletişimsel Eylem Kuramı Açısından Bir 
Değerlendirmesi, Yrd. Doç. Dr. Lütfi YALÇIN 

17:30 – 18:30 Kapanış Konuşması ve Sonuç Bildirisi 



KATILIMCILAR 

A. Argun AKDOĞAN, Prof. Dr. (TODAİE) 

Abdülkadir AKSOY, Arş. Gör. (Sakarya Üniversitesi) 

Adnan SÖYLEMEZ, Öğr. Gör. (Selçuk Üniversitesi) 

Ahmet BARBAK, Yrd. Doç. Dr. (İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi) 

Akif TABAK, Doç. Dr. (İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi) 

Ali ŞAHİN, Doç. Dr. (Selçuk Üniversitesi) 

Alican KAPTI, Doç. Dr. (Artvin Çoruh Üniversitesi)  

Arif AKGÜL, Doç. Dr. (Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi) 

Aslı YILMAZ UÇAR, Yrd. Doç. Dr. (İstanbul Kemerburgaz Üniversitesi) 

Bulut DOĞAN, Arş. Gör. (Artvin Çoruh Üniversitesi)  

Burcu OLGUN, Arş. Gör. (Ankara Üniversitesi) 

Cenay BABAOĞLU, Arş. Gör. (Hacettepe Üniversitesi) 

Esra Nur KARAKUŞ, Arş. Gör. (Hacettepe Üniversitesi)   

İbrahim ARAP, Yrd. Doç. Dr. (Dokuz Eylül Üniversitesi) 

Lütfi YALÇIN, Yrd. Doç. Dr. (Bandırma 17 Eylül Üniversitesi) 

Mete YILDIZ, Prof. Dr. (Hacettepe Üniversitesi) 

Nail ÖZTAŞ, Prof. Dr. (Gazi Üniversitesi) 

Ömer Faruk KÖKTAŞ, Arş. Gör. (Sakarya Üniversitesi) 

Selman Salim KESGİN (Gazi Üniversitesi) 

Talih ÖZTÜRK, Yüksek Lisans Öğrencisi (İzmir Katip Çelebi Üniversitesi) 

Veysel ERAT, Arş. Gör. (Bitlis Eren Üniversitesi) 

BİLİM KURULU 

Prof. Dr. Argun Akdoğan (TODAİE) 

Prof. Dr. Bilal ERYILMAZ (Medeniyet Üniversitesi) 

Prof. Dr. Gökhan ORHAN (Bandırma 17 Eylül Üniversitesi) 

Prof. Dr. Göktuğ MORÇÖL (Penn State Harrisburg) 

Prof. Dr. Hamza AL (Sakarya Üniversitesi) 

Prof. Dr. Hasan Hüseyin ÇEVİK (Karabük Üniversitesi) 

Prof. Dr. Hüseyin GÜL (Süleyman Demirel Üniversitesi) 

Prof. Dr. Hüseyin ÖZGÜR (Pamukkale Üniversitesi) 

Prof. Dr. Korel GÖYMEN (Sabancı Üniversitesi) 

Prof. Dr. Mete YILDIZ (Hacettepe Üniversitesi) 

Prof. Dr. Muhittin ACAR (Hacettepe Üniversitesi) 

Prof. Dr. Murat OKÇU (Süleyman Demirel Üniversitesi) 

Prof. Dr. Musa EKEN (Sakarya Üniversitesi) 

Prof. Dr. Nail ÖZTAŞ (Gazi Üniversitesi) 

Doç. Dr. Can Umut ÇİNER (Ankara Üniversitesi) 

Doç. Dr. Hasan Engin ŞENER (Yıldırım Beyazıt Üniversitesi) 

Doç. Dr. Mehmet Zahid SOBACI (Uludağ Üniversitesi) 

Doç. Dr. Mustafa Kemal BAYIRBAĞ (ODTÜ) 

Doç. Dr. Savaş Zafer ŞAHİN (Atılım Üniversitesi) 

Doç. Dr. Ulaş BAYRAKTAR (Mersin Üniversitesi) 

DÜZENLEME KURULU 

Prof. Dr. Musa EKEN, SAÜ Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. Hamza AL, SAÜ Siyasal Bilgiler Fakültesi Dekanı 

Doç. Dr. Ferruh TUZCUOĞLU, SAÜ SBKY Bölüm Başkanı 

Doç. Dr. Özer KÖSEOĞLU, SAÜ SBKY 

Yrd. Doç. Mustafa Lütfi ŞEN, SAÜ SBKY 

Yrd. Doç. Dr. Hale BİRİCİKOĞLU, SAÜ SBKY 

Yrd. Doç. Dr. Lütfi ÖZCAN, SAÜ SBKY 

Arş. Gör. Abdulkadir AKSOY, SAÜ SBKY 

Arş. Gör. Duygu DEMİROL DUYAR, SAÜ SBKY 

Arş. Gör. Elif MADAKBAŞ GÜLENER, SAÜ SBKY 

Arş. Gör. Fikret TOPAL, SAÜ SBKY 

Arş. Gör. İlknur Rabia SIRAKAYA, SAÜ SBKY  

Arş. Gör. Onur TÜRKÖLMEZ, SAÜ SBKY 

Arş. Gör. Ömer Faruk KÖKTAŞ, SAÜ SBKY 

Arş. Gör. Soner Tauscher, SAÜ SBKY



 


